
 

HLEDÁTE PRÁCI? 
 

AGRI CS a.s., součást skupiny AGROTEC GROUP, největšího dodavatele zemědělské techniky pro Českou a 
Slovenskou republiku s více jak dvacetiletou zkušeností, nabízí zájemcům příležitost pracovat pro významného 
dodavatele zemědělských a stavebních strojů CASE a STEYR. Poskytneme Vám zaškolení od zkušených 
zaměstnanců. 

 
MECHANIK ZEMĚDĚLSKÝCH 
STROJŮ – Tišice u Mělníka 

  

Pracovní náplň 
- Servis a opravy zemědělských strojů CASE IH  a STEYR 
- Diagnostika a opravy elektronických závad a navigací 
- Záruční a pozáruční servis   
- Provádění oprav a servisních služeb ve špičkově vybaveném servisním centru i formou výjezdů 

k zákazníkovi 
- Předprodejní příprava nových strojů 

 
Požadujeme 
- SPŠ nebo SOU s výučním listem/maturitou v technickém směru se zaměřením na opravy zemědělských 

strojů nebo v oboru automechanik, elektromechanik, mechanik dopravních prostředků nebo mechanik 
strojů a zařízení 

- Praxe v opravárenství zemědělské nebo stavební techniky nebo v automobilní oblasti   
- Schopnost provádění diagnostiky a hledání závad 
- ŘP skupiny B a T; skupiny C a E výhodou 
- Speciální průkazy (svářečský, strojní, na vysokozdvižný vozík atd.) výhodou  
- Komunikativnost, pozitivní přístup k zákazníkům 

Nabízíme 
- Práce v moderně řízené společnosti, která je jedničkou na trhu, a která reprezentuje značky světové 

třídy CASE a STEYR 
- Přímý kontakt se špičkovou technikou 
- Pravidelné profesní vzdělávání v oboru a osobní rozvoj 
- Platové ohodnocení závislé na výkonu 
- Stravenky nebo podnikové stravování 
- Příspěvek na penzijní připojištění 
- Další podnikové benefity  
 

Veškeré informace najdete na www.agrotec.cz v sekci kariera. Můžete se s námi spojit také na níže uvedených 
kontaktech: 

o Tel: 607 006 640 
o e-mail: kariera@agrotec.cz 

http://www.agrotec.cz/�

	Pracovní náplň
	Nabízíme

